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Ahorra  
el doble

3.05
-10% 3.39

pa
ck

pa
ck2.71

3.39

Con Lidl Plus

-20%
2.20
-15% 2.59

ud

ud 1.81
2.59

Con Lidl Plus

-30%

Nectarina
Categoría: I.
Origen: España.
A granel

FLORALYS
Papel 
higiénico 
super suave
4 capas.

 
Burger meat 
picada mixta
1 kg
6,59 €/kg /  
5,93 €/kg
Con Lidl Plus:
6,59 €/kg /  
5,27 €/kg

BARESA 
Cóctel  
de aceitunas
720 ml (400 g  
peso escurrido)
6,48 €/kg / 5,50 €/kg
Con Lidl Plus:
6,48 €/kg / 4,53 €/kg

2.08
-15% 2.45

ud

ud 1.71
2.45

Con Lidl Plus

-30%
REALVALLE
Jamón cocido 
extra
250 g
9,80 €/kg / 8,32 €/kg
Con Lidl Plus:
9,80 €/kg / 6,84 €/kg

5.93
-10% 6.59

kg

kg5.27
6.59

Con Lidl Plus

-20%

3.15
-19% 3.89

kg

kg2.39
3.89

Con Lidl Plus

-38%

FORMIL
Detergente 
Marsella 
líquido
4 l
1,09 €/l / 0,98 €/l
Con Lidl Plus:
1,09 €/l / 0,87 €/l

3.91
-10% 4.35

ud

ud3.48
4.35

Con Lidl Plus

-20%

8 rollos

Gamba cocida
250 g
21,96 €/kg /  
17,56 €/kg
Con Lidl Plus:
21,96 €/kg /  
13,16 €/kg

España
Origen

4.39
-20% 5.49

ud

ud3.29
5.49

Con Lidl Plus

-40%

Del viernes 26/6 al 28/6

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

66 lavados



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

26/2026 – ESohneNAR

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Mango
Categoría: I.
Origen: Brasil / Perú / Costa 
de Marfil / Costa Rica / Mali.
A granel.

Nectarina
Categoría: I.
A granel

2.39
-14% 2.79

kg

kg 1.99
2.79

Con Lidl Plus

-28%

3.15
-19% 3.89

kg

kg2.39
3.89

Con Lidl Plus

-38%

Karlos Arguiñano

España
Origen

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6
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San Jacobos de cerdo 
Aprox. 400 g
6,38 €/kg / 5,39 €/kg
Con Lidl Plus
6,38 €/kg / 4,46 €/kg

OCEAN SEA
Filetes de merluza 
argentina
Sin piel.
970 g
7,47 €/kg / 6,72 €/kg
Con Lidl Plus:
7,47 €/kg / 5,98 €/kg

 
Gamba cocida
250 g
21,96 €/kg / 17,56 €/kg
Con Lidl Plus:
21,96 €/kg / 13,16 €/kg

 
Filete de pechuga   
de pollo
Muy jugosa.
Aprox. 500 g
7,18 €/kg / 6,46 €/kg
Con Lidl Plus:
7,18 €/kg / 5,74 €/kg

 
Burger de pollo
6 unidades.
6 x 90 g
6,94 €/kg / 6,24 €/kg
Con Lidl Plus:
6,94 €/kg / 5,56 €/kg

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 22/6 al 28/6.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad
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Pack 6 España
Origen

España
Origen

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

26/2026 – ES

CHEF SELECT
Trío de hummus
2 variedades: piquillo, albahaca y picante 
o tomate seco, aceitunas y curry.
210 g
11,86 €/kg / 10,05 €/kg
Con Lidl Plus:
11,86 €/kg / 8,29 €/kg

CHEF SELECT
Pizza de pollo
Cocida al horno de piedra.
430 g
6,40 €/kg / 5,74 €/kg
Con Lidl Plus:
6,40 €/kg / 5,09 €/kg

 

 

CHEF SELECT 
Brotes tiernos maxi
175 g
9,09 €/kg / 7,71 €/kg
Con Lidl Plus:
9,09 €/kg / 6,34 €/kg

2.47
-10% 2.75

ud

ud2.19
2.75

Con Lidl Plus

-20%
2.11
-15% 2.49

ud

ud 1.74
2.49

Con Lidl Plus

-30%
1.35
-15% 1.59

ud

ud 1.11
1.59

Con Lidl Plus

-30%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6
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MILBONA
Queso de untar light
300 g
4,50 €/kg / 4,03 €/kg
Con Lidl Plus:
4,50 €/kg / 3,60 €/kg

REALVALLE
Jamón cocido extra
250 g
9,80 €/kg / 8,32 €/kg
Con Lidl Plus:
9,80 €/kg / 6,84 €/kg

MILBONA
Queso sándwich
Queso Gouda.
En lonchas.
200 g
9,95 €/kg / 8,95 €/kg
Con Lidl Plus:
9,95 €/kg / 7,95 €/kg

 
Pan centeno 67%
1 kg
2,99 €/kg / 2,39 €/kg
Con Lidl Plus: 
2,99 €/kg/ 1,79 €/kg

1.79
-10% 1.99

ud

ud 1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%
2.08
-15% 2.45

ud

ud 1.71
2.45

Con Lidl Plus

-30%
1.21
-10% 1.35

ud

ud 1.08
1.35

Con Lidl Plus

-20%

2.39
-20% 2.99

ud

ud 1.79
2.99

Con Lidl Plus

-40%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1 kg

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

26/2026 – ES

SOLEVITA
Zumo exprimido 
2 variedades: manzana, uva, 
lima y kiwi o uva roja, 
granada y grosella.
750 ml
2,39 €/l / 2,03 €/l
Con Lidl Plus:
2,39 €/l / 1,67 €/l

MILBONA
Kéfir natural BIO 
500 g
2,78 €/kg / 2,50 €/kg
Con Lidl Plus:
2,78 €/kg / 2,22 €/kg

MILBONA
Kéfir suave 
500 g
2,10 €/kg / 1,88 €/kg
Con Lidl Plus:
2,10 €/kg / 1,68 €/kg

MILBONA
Kéfir bebible  
2 variedades: fresa o multifruta.
6 x 100 g
3,32 €/kg / 2,98 €/kg
Con Lidl Plus:
3,32 €/kg / 2,65 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Con Lidl Plus

-30%
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-10% 1.39
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1.79*
-10% 1.99
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ck 1.59*

1.99

Con Lidl Plus

-20%

Pack 6

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6
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Pack 12

VICI
Gyozas de pollo 
400 g
7,48 €/kg / 5,98 €/kg
Con Lidl Plus:
7,48 €/kg / 4,48 €/kg

ARGUS
Cerveza tostada 0,0%
6 x 33 cl
1,33 €/l / 1,20 €/l
Con Lidl Plus:
1,33 €/l / 1,07 €/l

TASTINO / LA CESTERA
Picos
Con aceite de oliva virgen 
extra.
250 g
2,76 €/kg / 2,48 €/kg
Con Lidl Plus:
2,76 €/kg / 2,20 €/kg

MONISSA
Arroz negro 
600 g
4,82 €/kg / 4,33 €/kg
Con Lidl Plus:
4,82 €/kg / 3,85 €/kg

FREEWAY
Cola Zero
Zero azúcar.
12 x 33 cl
1,03 €/l / 0,87 €/l
Con Lidl Plus:
1,03 €/l / 0,72 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. 
*Por su sabor-precio en una comparativa por una organización independiente.

3.46
-15% 4.08

pa
ck2.37

-10% 2.64
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-30%
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-30%
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-20%
2.39
-20% 2.99

ud

ud 1.79
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Con Lidl Plus

-40%

Pack 6

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

26/2026 – ES

COOSUR
Aceite de oliva virgen
1 l 
6,99 €/l / 5,94 €/l 
Con Lidl Plus:
6,99 €/l / 4,89 €/l

ENCANTO
Vino tinto Castilla y León
75 cl
5,32 €/l / 4,52 €/l
Con Lidl Plus:
5,32 €/l / 3,72 €/l

BELLAROM
Café Gold molido
500 g
12,98 €/kg / 11,68 €/kg
Con Lidl Plus:
12,98 €/kg / 10,38 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

5.84 
-10% 6.49

ud

ud 5.19
6.49

Con Lidl Plus

-20%
3.39
-15% 3.99

ud

ud 2.79
3.99

Con Lidl Plus

-30%
5.94*
-15% 6.99

ud

ud 4.89*
6.99

Con Lidl Plus

-30%

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6
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HEINZ
Kétchup
700 g
5,70 €/kg / 4,84 €/kg 
Con Lidl Plus:
5,70 €/kg / 3,99 €/kg 

ORLANDO
Tomate frito
3 x 350 g
2,71 €/kg / 2,30 €/kg
Con Lidl Plus:
2,71 €/kg / 1,90 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.39
-15% 3.99

ud

ud2.79
3.99

Con Lidl Plus

-30%

2.42*
-15% 2.85

pa
ck

pa
ck 1.99*

2.85

Con Lidl Plus

-30%

HELLMANN'S
Mayonesa
2 variedades:  
Mayonesa clásica o 
Ligeresa.
430 / 580 ml
8,12 €/l / 7,30 €/l
Con Lidl Plus:
8,12 €/l / 6,49 €/l

3.14
-10% 3.49

ud

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar el doble 
con Lidl Plus
vale la pena.

dobledoble

26/2026 – ES

8 rollos

FORMIL
Detergente Marsella líquido
4 l
1,09 €/l / 0,98 €/l
Con Lidl Plus:
1,09 €/l / 0,87 €/l

FORMIL
Quitamanchas ropa
2 variedades: color o blanco.
1 kg
3,09 €/kg / 2,62 €/kg
Con Lidl Plus:
3,09 €/kg / 2,16 €/kg

FLORALYS
Papel higiénico super 
suave
4 capas.
8 rollos

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

3.05
-10% 3.39

pa
ck
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ck2.71
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Con Lidl Plus

-20%
3.91
-10% 4.35
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-20%

4 l

1 kg

2.62
-15% 3.09

u.

ud2.16
3.09

Con Lidl Plus

-30%

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



26/2026 – ES

L'ORÉAL
Elvive sérum 
rellenador
Sin aclarado.
Para cabellos sin 
vida y 
deshidratados.
150 ml
5,06 €/100ml / 
4,55 €/100 ml
Con Lidl Plus:
5,06 €/l /  
4,05 €/100ml

ELVIVE 
Aceite  
extraordinario
100 ml
104,90 €/l / 94,40 €/l
Con Lidl Plus:
104,90 €/l / 83,90 €/l

L'ORÉAL
Elvive mascarilla color vive
310 ml
1,42 €/100 ml / 1,28 €/100ml
Con Lidl Plus:
1,42 €/100 ml / 1,14 €/100ml

KH-7
KH-7 Sin manchas
780 ml
6,35 €/l / 5,71 €/l
Con Lidl Plus:
6,35 €/l / 5,08 €/l

FORMIL 
Planchado fácil
750 ml
2,65 €/l / 2,12 €/l
Con Lidl Plus:
2,65 €/l / 1,59 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

6.83*
-10% 7.59

ud

ud6.07*
7.59

Con Lidl Plus

-20%

4.45
-10% 4.95

ud

ud3.96
4.95

Con Lidl Plus

-20%
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-10% 10.49
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ud8.39
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3.96
-10% 4.40

ud
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-20%

1.59
-20% 1.99

ud

ud 1.19
1.99

Con Lidl Plus

-40%

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



¡Canjea tus 
descuentos  
y paga  
tu compra  
en un solo 
paso!

Pagar con Lidl Pay  
vale la pena.
Paga de forma rápida y segura tus compras  
en tienda con Lidl Pay con tu tarjeta de débito 
o crédito habitual.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

1.	Activa ‘Pagar con Lidl Pay’  
en tu tarjeta Lidl Plus.

2.	Haz clic en añadir método  
de pago y crea un código  
de acceso.

3.	Añade tu tarjeta de crédito  
o débito habitual y autoriza  
la operación en la App  
de tu banco.

4.	Paga tu compra activando 
‘Pagar con Lidl Pay’ y 
escaneando tu QR Lidl Plus 
en caja.

26/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Saber elegir 
vale la pena.

26/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Disfruta de nuestros  
detergentes premiados
Premia la eficacia valorada por consumidores  
en un laboratorio independiente.

5.84
-10% 6.49

pa
ck

pa
ck5.19

6.49

Con Lidl Plus

-20%FORMIL
Detergente en cápsulas
3 variedades: Marsella, color o blanca.
36 x 21 g
8,58 €/kg / 7,72 €/kg
Con Lidl Plus:
8,58 €/kg / 6,87 €/kg

Gama completa para diferentes 
tipos de lavado, garantizando 
una gran eficacia contra 
manchas resistentes.

Contribuye a cuidar 
las prendas y 
mantener los colores 
vivos.

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6



Los imbatibles  
en calidad-precio 
están aquí

26/2026 – ES

5.29*ud

LACURA
Loción solar FPS30
250 ml
21,16 €/l

CIEN SUN
Leche solar FPS30
Sin octocrileno. 
250 ml
19,96 €/l

4.99ud

 

 

Más barato en Lidl

*Compra realizada por IWD, consultora independiente, el 09/06/2026 en 2 tiendas de 2 cadenas líder de supermercados.

IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.  
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!
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3.69ud

6.99ud
5.99ud

CIEN SUN
Bruma infantil FPS 50+
150 ml
24,60 €/l

CIEN SUN
Bruma solar sport FPS 50+
Transparente.
200 ml
29,95 €/l / 24,95 €/l

CIEN SUN
Spray transparente FPS 50+
200 ml
34,95 €/l

CIEN SUN
Crema solar FPS 50
250 ml
23,96 €/l

4.99
5.99

Bajada permanente

-16%

ud

Desde el lunes 22/6 hasta el 28/6
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Regalar diversión  
vale la pena.

Acierta seguro con nuestra gran variedad  
de tarjetas regalo multimedia. 

Ya en tu 
tienda

Consíguelas de 3 maneras:
1 Recoge tu tarjeta física en tienda*.
2 Dirígete a la zona de autoservicio.
3 Directamente en caja.

Más de

25
tarjetas
físicas

*Sujeto a disponibilidad en tienda.
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¿Cómo comprar tus 
tarjetas a través de las 
cajas de autoservicio? 

¡También puedes  
adquirir tu tarjeta regalo 
directamente en caja!

1.	 Selecciona "Tarjetas Regalo"  
en la pantalla de inicio. 

2.	Elige entre más de 80 opciones. 

3.	Paga tu tarjeta junto al resto  
de tu compra.

4.	¡No te olvides de recoger tu 
ticket con el código de 
activación!

5.	 Introduce el código de 
activación en la página oficial  
de la plataforma seleccionada. 

Solicita más información  
en el punto de pago.

Más de

42
tarjetas
digitales



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Este Súper finde...
¡ahorra el doble!

dobledoble
Karlos Arguiñano

26/2026 – ES

 
	

 

 

 

Aguacate malla
Categoría: I.
Origen: España / 
Colombia / Perú / Brasil. 
700 g
4,64 €/kg /  
3,93 €/kg 
Con Lidl Plus:
4,64 €/kg /  
3,21 €/kg

Lechuga iceberg
Categoría: I.
Unidad

2.75
-15% 3.25

70
0 

g

70
0 

g2.25
3.25

Con Lidl Plus

-30%
0.89
-10% 0.99

1 k
g

1 k
g0.79

0.99

Con Lidl Plus

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Origen
España

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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Filete  
de salmón
Origen: Noruega.
Aprox. 600 g
20,69 €/kg /  
18,62 €/kg
Con Lidl Plus:
20,69 €/kg /  
16,38 €/kg

 
OCEAN SEA	
Muslitos de mar 
250 g
5,80 €/kg /  
5,20 €/kg
Con Lidl Plus:
5,80 €/kg /  
4,64 €/kg

 
Burger meat  
picada mixta
1 kg
6,59 €/kg / 5,93 €/kg
Con Lidl Plus:
6,59 €/kg / 5,27 €/kg

 
Filete de lomo   
de cerdo
Muy jugoso.
Aprox. 650 g
7,52	€/kg / 6,77 €/kg
Con Lidl Plus:
7,52 €/kg / 6,01 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

11.17
-10% 12.41
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 6

00
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Con Lidl Plus

-20%
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-10% 1.45

ud

ud 1.16
1.45

Con Lidl Plus
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-20%
5.93
-10% 6.59

1 k
g

1 k
g5.27

6.59

Con Lidl Plus

-20%

Origen
España

Origen
España

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6



Este Súper finde...
¡ahorra el doble!

dobledoble

¡Descárgate la App Lidl Plus!

26/2026 – ES26/2026 – ES

300 g

 
Cresta de manzana  
con canela
113 g
6,11 €/kg / 4,87 €/kg
Con Lidl Plus:
6,11 €/kg / 3,63 €/kg

 
Pan campeón del mundo
750 g
2,39 €/kg / 2,15 €/kg
Con Lidl Plus:
2,39 €/kg / 1,91 €/Kg

 

RONCERO
Cuña mezcla curado cortado
Queso de vaca y oveja curado.
250 g
13,96 €/kg / 12,56 €/kg
Con Lidl Plus:
13,96 €/kg / 11,16 €/kg

 

REALVALLE
Jamón serrano reserva
13 meses de curación.
En lonchas.
300 g
15,63 €/kg / 14,07 €/kg
Con Lidl Plus:
15,63 €/kg / 12,50 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

XXL 
Formato 

ahorro

0.55
-20% 0.69

ud

ud0.41
0.69

Con Lidl Plus

-40%
1.61
-10% 1.79

ud

ud 1.43
1.79

Con Lidl Plus

-20%

4.22
-10% 4.69

ud

ud3.75
4.69

Con Lidl Plus

-20%
3.14
-10% 3.49

ud

ud2.79
3.49

Con Lidl Plus

-20%

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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DULANO
Salchichas  
tipo Viena
Con tripa natural.
2 x 200 g
9,98 €/kg / 8,48 €/kg
Con Lidl Plus:
9,98 €/kg / 6,98 €/kg

CHEF SELECT
Masa para empanada
Rectangular.
280 g
4,96 €/kg / 4,21 €/kg
Con Lidl Plus:
4,96 €/kg / 3,46 €/kg

SNACK DAY
Cocktail Samba
300 g
5,17 €/kg / 4,37 €/kg
Con Lidl Plus:
5,17 €/kg / 3,60 €/kg

BARESA
Cóctel de aceitunas
720 ml (400 g peso escurrido)
6,48 €/kg / 5,50 €/kg
Con Lidl Plus:
6,48 €/kg / 4,53 €/kg

OCEAN SEA
Anchoas en aceite de oliva
Anchoas capturadas en el océano Pacífico.
3 x 40 g
22,42 €/kg / 19,- €/kg
Con Lidl Plus:
22,42 €/kg / 15,67 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.20
-15% 2.59

ud

ud 1.81
2.59

Con Lidl Plus

-30%

2.28
-15% 2.69

ud

ud 1.88
2.69

Con Lidl Plus

-30%

1.31
-15% 1.55

ud

1.18
-15% 1.39

ud

ud0.97
1.39

Con Lidl Plus

-30%

ud 1.08
1.55

Con Lidl Plus

-30%

3.39
-15% 3.99

pa
ck

pa
ck2.79

3.99

Con Lidl Plus

-30%

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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¿Te apetece 
un helado?

2.49pa
ck

GELATELLI
Helados         
almendrados
6 x 84 g
4,94 €/kg

Pack 6
El helado sale a  
0,42 €

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

*Por su sabor en una cata con consumidores por una organización independiente.

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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El helado sale a  
0,77 €

Pack 3

2.29pa
ck

GELATELLI
Helado   
2 variedades: exotic  
o frutas del bosque.
219 g
10,46 €/kg

3.99pa
ck

BON GELATI
Mini almendrado 
Helado de vainilla Bourbon recubierto  
de chocolate con leche y almendras picadas.
12 x 36 g
9,24 €/kg

Pack 12
El helado sale a  
0,34 €

3.49pa
ck

BON GELATI
Helado de        
chocolate y vainilla
608 g
4,36 €/kg / 4,10  €/kg

GELATELLI
Conos soft
3 variedades: chocolate, fresa o avellana.
4 x 81 g
10,77 €/kg

El helado sale a  
0,88 €

El helado sale a  
0,34 € / 0,32 €

Pack 4

Pack 8

El helado sale a  
0,59 €

Pack 6

3.49pa
ck

GELATELLI
Conos crunchy
2 variedades: caramelo o stracciatella.
6 x 67 g
8,68 €/kg

3.99pa
ck

BON GELATI
Helado fresa crisp 
bombón
6 x 75 g
8,87 €/kg

Pack 6
El helado sale a  
0,67 €

2.49
2.65

Más barato

pa
ck

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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1.99ud2.99ud

GELATELLI
Cobertura 
para helado
3 variedades: 
caramelo, cacao 
o vainilla.
259 g
7,68 €/kg

BON GELATI
Tarrina helado
2 variedades: nuez o pistacho
534 g
5,60 €/kg

5.99ud1.49ud

FLORALYS
Servilletas
Diferentes 
variedades.
40 uds.

SWEET CORNER
Mix de golosinas
1,2 kg
4,99 €/kg

Todo listo  
para el partido

tiempo
Por

limitado

1,2 kg

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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8.99ud

0.99ud

8.99ud2.99ud

1.99ud

PERLENBACHER
Barril de cerveza rubia
5 l
1,80 €/l

DIJO
Snack Box de tortillas chips y salsa
190 g
10,47 €/kg

SNACK DAY
Patatas chips
4 variedades: salchicha, 
albahaca-tomate, hierbas 
provenzales o chorizo.
200 g
9,95 €/kg / 8,45 €/kg

ALESTO
Pipas de girasol
2 variedades: pimentón 
o barbacoa.
200 g
4,95 €/kg

 

SNACK DAY
Patatas chips 
sabor a ajo
300 g
9,97 €/kg

SNACK DAY
Ganchitos sabor 
cacahuete
450 g
6,64 €/kg / 6,20 €/kg

5 l

CRIVIT
Balón de Fútbol

Ø 21,5 cm - 22,3 cm

ud 1.69
1.99

Con Lidl Plus

-15%

2.79
2.99

Más barato

ud

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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CONDE NOBLE
Tinto de verano
2 variedades: sabor 
limón o sin alcohol  
y sin azúcar.
1,5 l
0,63 €/l

0.95ud

1.25ud

CONDE NOBLE
Tinto de verano 
clásico
1,5 l
0,83 €/l

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

1.55ud

CONDE NOBLE
Sangría
1,5 l
1,03 €/l

2.09
2.30

Más barato

ud

DON SIMÓN
Sangría tinta
1,5 l
1,53 €/l / 1,39 €/l

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6



26/2026 – ES

3.99ud

3.69ud

ARIABAL
Vino blanco Verdejo  
D.O. Rueda
Uva: Verdejo.
En boca es fresco y suave.
Aroma intenso, fresco y 
fragante.
75 cl
5,32 €/l

CASAL DO RÍO
Vino blanco 
D.O. Ribeiro
Uva: Palomino.
Aromas muy 
suaves a flores 
blancas y matices 
cítricos y 
herbáceos.
Vino suave y  
de poca acidez.
75 cl
4,92 €/l

ERMINA
Vino blanco 
Verdejo
Uva: Verdejo.
Fresco y 
refrescante, con 
acidez marcada y 
sabores tropicales.
Aromas cítricos y 
un perfil herbáceo 
que recuerda a 
hinojo.
75 cl
9,32 €/l / 7,99 €/l

BLANC 
PESCADOR
Vino blanco  
de aguja
Uva: Macabeo, Xarel.lo 
y Parellada.
Aromas frescos de 
frutas blancas y un 
sutil toque cítrico que 
te hace pensar en 
limones y pomelos.
Entrada suave y 
refrescante con 
burbujas finas y 
delicadas. Sabor 
afrutado y equilibrado.
75 cl
5,80 €/l / 5,27 €/l

2.89
-17% 3.49

ud

VIÑA ALBALI
Vino blanco 
semidulce
Uva: Verdejo y Sauvignon 
blanc.
Sabores frescos y afrutados 
que recuerda frutas como 
piña, pera o manzana.
Aromas potentes a frutas 
exóticas, hierbas y ciertos 
matices de cítricos.
75 cl
4,65 €/l / 3,85 €/l

5.99
-14% 6.99

ud 3.95
4.35

Más barato

ud

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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1.-ud

1.-pa
ck

REVILLA
Chorizo
2 variedades: tradición o picante.
65 g
15,38 €/kg

DANONE
Danonino
Con calcio y vitamina D.
Sabor fresa o fresa y plátano.
6 x 50 g
5,63 €/kg / 4,97 €/kg
Con Lidl Plus:
5,63 €/kg / 4,37 €/kg

DANONE
Yogur natural
4 x 120 g
2,08 €/kg

DANONE
Actimel    
2 variedades: natural o natural 0%.
12 x 100 g
4,99 €/kg / 4,34 €/kg
Con Lidl Plus:
4,99 €/kg / 3,69 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

1.-ud

CAMPOFRÍO
Jamón cocido / 
Pavo braseado
70 g / 75 g
14,29 €/kg

Pack 12
Pack 6

Pack 4

5.21
-13% 5.99

pa
ck

pa
ck4.43

5.99

Con Lidl Plus

-26%
1.49
-11% 1.69

pa
ck

pa
ck 1.31

1.69

Con Lidl Plus

-22%

DANONE
Danacol   
6 x 100 g
7,48 €/kg / 6,13 €/kg
Con Lidl Plus:
7,48 €/kg / 4,78 €/kg

Pack 6Pack 4

3.68*
-18% 4.49

pa
ck

pa
ck2.87*

4.49

Con Lidl Plus

-36%
2.60*
-13% 2.99

pa
ck

pa
ck2.21*

2.99

Con Lidl Plus

-26%
DANONE
Activia frutas 
2 variedades: melocotón 0% o piña 0%.
4 x 120 g
6,23 €/kg / 5,42 €/kg
Con Lidl Plus:
6,23 €/kg / 4,60 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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ALPRO 
Soja        
2 variedades: mango y cereza 
o cheescake y limón.
2 x 400 g
6,50 €/kg / 4,61 €/kg1.79

-10% 1.99

pa
ck

2.49
-16% 2.99

pa
ck 2.49

-16% 2.99

pa
ck

3.69
-29% 5.20

pa
ck

1.-pa
ck

ACTIVIA 
Kéfir         
2 variedades: fresa o melocotón.
4 x 125 g
5,98 €/kg / 4,98 €/kg

DANONE
Yogur proteínas
2 variedades: fresa o mango.
4 x 100 / 4 x 105 g
4,98 €/kg / 4,48 €/kg

DANONE
Activia cremoso 
2 variedades: fresa o lima y limón.
4 x 115 g
5,85 €/kg / 5,33 €/kg
Con Lidl Plus:
5,85 €/kg / 4,89 €/kg

DANONE
Yogur
2 variedades: galleta o plátano.
4 x 120 g
2,08 €/kg

ACTIVIA 
Kéfir natural  
4 x 125 g
5,98 €/kg / 4,98 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Pack 4

Pack 4
Pack 4

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.45
2.69

Más barato

pa
ck

pa
ck2.25

2.69

Con Lidl Plus

-16%

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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3.99pa
ck

MAGNUM
Helado
2 variedades: pistacho o 
melocotón.
3 x 69,5 g
19,14 €/kg

2.99
-14% 3.49

ud

2.15pa
ck

1.-
-37% 1.59

ud0.69
-18% 0.85

ud

DORITOS
Tex Mex
300 g
11,63 €/kg / 
9,97 €/kg

RED BULL
Bebida energética
6 variedades: blue, sandía, coco, 
albaricoque, lilac o iced.
25 cl
6,36 €/l / 4,- €/l

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar
3 variedades: original, con limón o 0,0
33 cl
2,58 €/l / 2,09 €/l

COLACAO
Colacao 3 + 1 gratis
4 x 188 ml
2,86 €/l

Mars / Snickers* / Twix*

50 / 51 / 57 g
1 ud 29,- €/kg / 2 uds 18,90 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Pack 3

Pack 4

0.44
1 ud  
1.45

-70% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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5.99pa
ck

DOVE / SIGNAL / TRESEMMÉ 
Kit de viaje
1 ud

3.19
-20% 3.99

ud 3.39
-19% 4.23

ud

5.99
-33% 8.99

pa
ck

6.99
-40% 11.79

ud5.99*
-14% 6.99

ud

SANEX
Desodorante 
roll-on extra 
control
90 ml
4,70 €/100 ml /  
3,77 €/100 ml

ORAL-B
Dentífrico Advance sarro
2 x 75 ml
59,93 €/l / 39,93 €/l

INSTITUTO 
ESPAÑOL  
Loción corporal 
urea
500 ml
7,98 €/l

MAGNO
Gel de ducha
Classic.
600 ml
6,65 €/l / 5,32 €/l

UNILEVER
Skip Detergente 
líquido
Quick Wash.
1,48 l
7,97 €/l / 4,72 €/l

HENKEL
Dixan total
60 x 17 g
6,85 €/kg / 5,87 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

37 lavados30 lavados

El lavado sale a  
0,32 € / 0,19 €

El lavado sale a  
0,24 € / 0,20 €

3.99ud

16 rollos

SCOTTEX
Papel higiénico
16 rollos

4.25
-19% 5.25

pa
ck

pa
ck3.25

5.25

Con Lidl Plus

-38%

Desde el viernes 26/6 hasta el 28/6
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3.29ud

Más barato

4.49ud 4.79ud

MCENNEDY
Tiras de pollo 
estilo americano
Empanadas con copos 
de maíz.
500 g
8,98 €/kg MCENNEDY

Alitas de pollo marinadas
2 variedades: ahumadas-
barbacoa o miel-barbacoa.
750 g
6,39 €/kg

tiempo
Por

limitado

El sabor de USA 
vale la pena.

MCENNEDY
Snacks americanos
Contiene: nuggets de 
queso y chili, sticks de 
mozzarella, aros de 
cebolla y salsa chili.
450 g
9,53 €/kg / 8,87 €/kg

3.99
4.29

Más barato

ud

3.49

MCENNEDY
Pizzas            
3 variedades: suprema, 
hawaiana o mini pizzas.
12 x 30 g / 440 g
9,69 €/kg / 9,14 €/kg

Desde el viernes 26/6
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1.99ud

MCENNEDY
Bagels tipo brioche
4 x 75 g
6,63 €/kg

1.29ud

MCENNEDY
Maxi pan burguer
300 g
4,30 €/kg

MCENNEDY
Pepinillos a rodajas
Ideales para hamburguesa.
720 ml (670 g peso escurrido)
3,72 €/kg / 2,97 €/kg

1.99ud

MCENNEDY
Aros de cebolla
450 g
4,42 €/kg

tiempo
Por

limitado

Pack 2

4.19
-15% 4.97

pa
ck

1.99
-20% 2.49

ud

REALVALLE
Bacon cocido  
ahumado
En lonchas.
2 x 250 g
9,94 €/kg /  
8,38 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

750 g

1.99ud

MCENNEDY
Patatas           
fritas curly
750 g
2,65 €/kg

Desde el viernes 26/6
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600 g

5.99ud

3.99ud

1.99ud

4.99ud

3.49ud

6.99ud

MCENNEDY
Medallones   
de Mozzarella 
crujientes
350 g
9,97 €/kg

MCENNEDY
Ensalada de col 
350 g
5,69 €/kg

MCENNEDY
Macarrones con queso
1 kg
3,99 €/kg

MCENNEDY
Pulled pork
2 variedades: Texas style o barbacoa.
550 g
9,07 €/kg

MCENNEDY 
Lasaña de cerde desmenuzado
1 kg
5,99 €/kg

MCENNEDY
Costillas de cerdo 
precocidas
Al Bourbon.
600 g
11,65 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 26/6
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1.49ud

1.79ud 1.79
-10% 1.99

ud

2.49ud

MCENNEDY
Salsas
2 variedades: ranchera 
o mayonesa y kétchup.
400 ml
4,98 €/l / 4,48 €/l

MCENNEDY
Hamburguesa
2 variedades: costilla 
o pollo.
200 g
12,45 €/kg

MCENNEDY
Salsas
2 variedades: ketchup 
y mostaza o ketchup  
y mayonesa.
190 g
1 ud 10,47 €/kg /  
2 uds 7,87 €/kg

MCENNEDY
Mostaza 
americana
500 g
2,98 €/kg

MCENNEDY
Dips americanos
3 variedades: Buffalo 
Ranch, cebolla  
o tomate y alubias. 
350 g
5,11 €/kg

tiempo
Por

limitado

3.49ud

MCENNEDY
Salchichas  
hot dog
Al estilo americano.
550 g
6,35 €/kg

1.-
1 ud  
1.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 26/6
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1.99ud
1.19ud

MCENNEDY
Pretzels
Sabor miel, mostaza  
y cebolla.
160 g
9,31 €/kg / 8,06 €/kg

MCENNEDY
Tortilla rolls
2 variedades: queso picante o chili y lima.
125 g
9,52 €/kg

MCENNEDY
Snack de patatas
2 variedades: kétchup 
o curry y barbacoa.
175 g
10,23 €/kg / 8,51 €/kg

MCENNEDY
Mini barritas 
de cacahuete
2 variedades: 
dulce de leche o 
caramelo salado.
150 g
13,27 €/kgMCENNEDY

Bretzel salados 
cubiertos de chocolate
2 variedades: chocolate negro 
o con leche.
140 g
17,79 €/kg / 14,21 €/kg

tiempo
Por

limitado

1.49
-16% 1.79

ud

1.29
-13% 1.49

ud

1.99
-20% 2.49

ud

Desde el viernes 26/6
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2.99ud

1.79pa
ck

MCENNEDY
Preparado  
para cookies
3 variedades: doble 
chocolate, caramelo 
salado o arándanos rojos.
200 g
14,95 €/kg

 

MCENNEDY
Postre
2 variedades: cheescake con pan 
de jengibre y caramelo o sabor 
vainilla y banana con bizcocho.
2 x 85 / 2 x 90 g
10,53 €/kg

tiempo
Por

limitado

1.49ud

MCENNEDY
Palomitas
3 variedades: cola, café o caramelo.
170 g
8,76 €/kg

Pack 2

Desde el viernes 26/6
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2.99ud

MCENNEDY
Preparado  
de café helado
3 variedades: canela, 
chocolate blanco o 
doble chocolate.
250 g
11,96 €/kg

2.99ud 1.49ud

MCENNEDY
Golosinas 
americanas
2 variedades: dulces  
o ácidas.
250 g
5,96 €/kg / 5,04 €/kg

MCENNEDY
Gominolas
Con forma de hamburguesas.
300 g
6,63 €/kg / 4,97 €/kg

MCENNEDY
Mini merengues 
de chocolate
175 g
11,37 €/kg /  
10,23 €/kg

MCENNEDY
Bizcochitos
2 variedades: 
chocolate o fresa.
110 g
13,55 €/kg

MCENNEDY
Bizcocho
3 variedades: plátano 
y nueces, cookie  
o calabaza.
350 g
8,54 €/kg

tiempo
Por

limitado

1.79
-10% 1.99

ud

1.49
-25% 1.99

ud ud 1.26
1.49

Con Lidl Plus

-15%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el viernes 26/6
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MCENNEDY
Mantequilla de cacahuete
2 variedades: clásica o con trozos.
454 g
1 ud 5,48 €/kg / 2 uds 4,12 €/kg

MCENNEDY
Crema de galleta 
2 variedades: galleta de chocolate  
o doble sabor.
400 g
1 ud 6,23 €/kg / 2 uds 4,68 €/kg

MCENNEDY
Pancakes
300 g
1 ud 5,97 €/kg / 2 uds 4,48 €/kg

0.90
1 ud  
1.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

MCENNEDY
Sirope de arce
250 ml
17,96 €/l / 17,16 €/l

 

 

4.29
4.49

Más barato

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2ª
 u

d 1.25
1 ud  
2.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 1.25
1 ud  
2.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 26/6
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4.99ud

1.99ud

Crisantemo
Altura: 25-30 cm.
Diámetro: 10,5 cm.
Exterior.

Cactus con maceta
Altura: 13-25 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior/exterior.

3.99ud

Planta verde
Altura: 25-45 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

Planta verde XL
Altura: 105-158 cm.
Diámetro: 21 cm.
Interior.

22.99
-23% 29.99

ud

¡Haz que  
el verano 
florezca!

Desde el viernes 26/6 al 28/6
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8.99ud

Orquídea
Altura: 55-75 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

4.99ud

Planta verde colgante
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 15 cm.
Interior.2.99ud

Maceta
Altura: 12,7 cm.
Diámetro: 13,4 cm.

Desde el lunes 22/6 al 28/6



-15%
descuento

Hoteles

 

 

Última oportunidad para 
ahorrar en tus vacaciones.

 

Reserva ya tus vacaciones de verano y aprovecha los descuentos 
disponibles hasta final de mes.
•	 Hoteles: 15% de descuento en hoteles seleccionados. 

•	 Vuelos: 5% de descuento en todas tus rutas.

•	 Trenes: Hasta 10% de descuento en tu primera reserva o 2% de descuento 
si ya eres cliente.

1. Entra en tu App Lidl Plus y 
busca el beneficio de Trip.
com en Beneficios Lidl Plus.

 

 

2. Copia tu código 
promocional y descarga la 
App de Trip.com.

3. Busca tu viaje y aplica el 
código antes de pagar.

¿Cómo lo consigo?

26/2026 – ES

Hasta el 30/6



75
días gratis

Con 75 días gratis de prueba en Nextory para explorar más de 
1,4 millones de audiolibros, e-books y revistas.

¡Promoción disponible para usuarios Nextory 
y nuevos usuarios!

 Historias de verano 
que se viven y se leen.

 
	   

	  
	   

1. Accede al Beneficio 
Lidl Plus de Nextory y 
pulsa “Conseguir 
oferta”.

2. Copia el código y 
descarga la App 
Nextory.

3. Inicia sesión en la 
app y disfruta de tu 
periodo de prueba.

¿Cómo lo consigo?

¡Descárgate la App Lidl Plus!

26/2026 – ES

Solo hasta el 31/8


